
Besluit van de raad van de gemeente Nuenen c.a. inzake de wijziging van de 

Inspraakverordening in verband met een wijziging van de Gemeentewet 

(Wijzigingsverordening Inspraakverordening) 

De raad van de gemeente Nuenen c.a.; 

  

overwegende dat: 

• de wettelijke verplichting om een burgerjaarverslag op te stellen, is komen te vervallen; 

• er in de Inspraakverordening nog naar het burgerjaarverslag wordt verwezen; 

• het wenselijk is om de verordening in verband met de wetswijziging aan te passen aan de huidige 

praktijk; 

b e s l u i t : 

  

vast te stellen het: 

  

Besluit van de raad van de gemeente Nuenen c.a. inzake de wijziging van de Inspraakverordening in 

verband met een wijziging van de Gemeentewet (Wijzigingsverordening Inspraakverordening) 

Artikel I. Inspraakverordening 
Artikel 5, vierde lid, van de Inspraakverordening komt te vervallen. 

Artikel II. Citeertitel 
Dit besluit kan worden aangehaald als: Wijzigingsverordening Inspraakverordening. 

Artikel III. Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt een dag na bekendmaking in werking. 

Aldus vastgesteld in zijn openbare vergadering van 16 maart 2023. 

DE RAAD VOORNOEMD, 

de griffier, 

M.J. van IJsseldijk MA MSc 

de voorzitter, 

M.J. Houben MBA 

Nr. 136400 

GEMEENTEBLAD 30 maart 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Nuenen, Gerwen en Nederwetten 

Gemeenteblad 2023 nr. 136400 30 maart 2023 1 


